
KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY KCHBO 
 

PODMÍNKY PRO UDĚLENÍ TITULU 
 
 

Podmínky pro přidělení titulu Klubový šampion KCHBO :  
Pes nebo fena musí splnit všechny následující podmínky: 

 získat alespoň 2 x ČKŠ (Čekatelství klubového šampiona) na klubové výstavě 
KCHBO nebo na speciální výstavě pořádané či spolupořádané klubem 
KCHBO 

 získat známku Výborný 1 z mezinárodní výstavy  

 splnit zkoušku z výkonu  (za zkoušku z výkonu se nepovažuje test vloh, 
canisterapeutická zkouška ani vytrvalostní zkouška) 

 
Podmínky pro udělování ČKŠ KCHBO  

 čekatelství ČKŠ je možné zadat na klubové výstavě KCHBO nebo na 
speciální výstavě pořádané nebo spolupořádané KCHBO se zadáváním CAC  

 čekatelství ČKŠ může obdržet pes, který získal čekatelství CAC, za 
předpokladu, že jeho majitel je v době konání výstavy členem klubu KCHBO  

 čekatelství ČKŠ může obdržet také pes, který získal čekatelství res.CAC, za 
předpokladu, že jeho majitel je v době konání výstavy členem klubu KCHBO a 
zároveň pes, který v dané třídě získal CAC neplní podmínky pro zadání 
čekatelství ČKŠ (jeho majitel není členem KCHBO)  

 do každé třídy, kde se zadává CAC, lze zadat pouze jeden titul ČKŠ  

 
O přiznání titulu Klubový šampion je třeba žádat písemně výstavního referenta a 
zároveň zaslat kopii průkazu původu, kopii kartiček ČKŠ, splněné zkoušky a ocenění 
z mezinárodní výstavy, stejně jako kvalitní fotky pro použití klubu (databáze, 
zpravodaj, apod.). Diplom a pohár obdrží majitel psa na nejbližší členské schůzi.  
 
Titul Klubový šampion se zapisuje do průkazu původu.  
 
Zda pes splnil podmínky pro Klubového šampiona si sleduje majitel psa/feny. O titul 
je třeba zažádat do konce příslušného roku, kdy splní podmínky !!! Pokud toto 
nesplní, nebude mu titul v tom roce udělen !!!  O tom, zda pes/fena splnil podmínek 
pro získání titulu Klubového šampiona krásy a o přidělení titulu rozhoduje Výstavní 
referent.   
 


